附件 2

关于 XX 公司承接 XX 工程项目负责人
变更的公示
XX 公司承揽的 XX 工程项目，因 XX 原因变更项目主要负责人，经建设单位审核，同意变更。
现将变更前项目负责人及变更后项目负责人相关信息予以公示。公示期至 XX 年 XX 月 XX 日。公示期内，任何单位和个人对公示信息存在异议的，均可向建设单位或芜湖市公共资源交易管理局反映。
建设单位联系电话：

监督部门电话：
	招标文件要求
	变更前项目负责人
	变更后项目负责人

	执业资格要求
	执业资格及证书编号
	执业资格及证书编号

	业绩要求
	业绩情况，包括工程名称、地址、规模、完成时间等内容
	业绩情况，包括工程名称、地址、规模、完成时间等内容

	完成业绩 2
	完成业绩 2

	完成业绩 3
	完成业绩 3

	其他要求